
Linie 16: 
 

13:40 Gymnasium Herchen   

 Hoppengarten 
Fällt aus! SuS aus Hoppengarten müssen mit 
der Linie 15 fahren. 

14:05 Dreisel   

14:10 Helpenstell   

14:18 Rosbach/Kleehahn   

14:23 Rosbach Bhf   

      

15:55 Leuscheid/Markt 
Umsteiger der L 4 aus Rosbach abwarten         
(L4 an Leuscheid/Markt 15:45 Uhr) 

15:57 GGS Leuscheid   

15:59 Sangerhof   

16:01 Leidhecke/Schabernack   

16:05 Ehrenhausen   

16:09 Wiedenhof/Schule   

16:10 Imhausen/ Brücke   

16:11 Geilhausen   

 
 


